ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԱԳԿԿ-ԷԱԱՊՁԲ-19/12 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի մարտի 15-ին կնքված ՀՀ ԱԳԿԿ-ԷԱԱՊՁԲ-19/12-1 և ՀՀ ԱԳԿԿ-ԷԱԱՊՁԲ-19/12-2 ծածկագրերով պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չ/հ
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	Ընդհ.
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆին. միջոցներով

	Ընդհ.
	
	

	1
	շաքարավազ սպիտակ
	կիլոգրամ
	100
	100
	40000
	40000
	Սպիտակ գույնի, սորուն, քաղցր, առանց կողմնակի համի և հոտի (ինչպես չոր վիճակում, այնպես էլ լուծույթում): Շաքարի լուծույթը պետք է լինի թափանցիկ, առանց չլուծված նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, սախարոզի զանգվածային մասը` 99,75%-ից ոչ պակաս (չոր նյութի վրա հաշված), խոնավության զանգվածային մասը` 0,14%-ից ոչ ավել, ֆեռոխառնուկների զանգվածային մասը` 0,0003%-ից ոչ ավե, փաթեթավորումը 1 կգ տուփերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը` մատակարարման պահին սահմանված ժամկետի 60%-ից ոչ պակաս։
	Սպիտակ գույնի, սորուն, քաղցր, առանց կողմնակի համի և հոտի (ինչպես չոր վիճակում, այնպես էլ լուծույթում): Շաքարի լուծույթը պետք է լինի թափանցիկ, առանց չլուծված նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, սախարոզի զանգվածային մասը` 99,75%-ից ոչ պակաս (չոր նյութի վրա հաշված), խոնավության զանգվածային մասը` 0,14%-ից ոչ ավել, ֆեռոխառնուկների զանգվածային մասը` 0,0003%-ից ոչ ավե, փաթեթավորումը 1 կգ տուփերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը` մատակարարման պահին սահմանված ժամկետի 60%-ից ոչ պակաս։

	2
	սուրճ, աղացած
	կիլոգրամ
	300
	300
	810000
	810000
	Բնական բոված, դարչնագույն փոշի, հատիկների կեղևի ներառումով, համը դուրեկան, տարբեր երանգներով (թթու, դառը, տտիպ և այլն), բույրը նուրբ և վառ արտահայտված առանց կողմնակի համի և հոտի, տեսակը արաբիկա, խոնավության զանգվածային մասը` թողարկման ժամանակ` 4 %-ից ոչ ավելի, պահման ժամկետի ընթացքում` 7%-ից ոչ ավելի: Կոֆեինի զանգվածային մասը հատիկավոր և աղացած սուրճում` 0,7%-ից ոչ պակաս,  տեսակը արաբիկա, փաթեթավորումը 0.75-1 կգ տուփերով: Կողմնակի խառնուկների ներկայություն չի թույլատրվում:Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9- 01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Բնական բոված, դարչնագույն փոշի, հատիկների կեղևի ներառումով, համը դուրեկան, տարբեր երանգներով (թթու, դառը, տտիպ և այլն), բույրը նուրբ և վառ արտահայտված առանց կողմնակի համի և հոտի, տեսակը արաբիկա, խոնավության զանգվածային մասը` թողարկման ժամանակ` 4 %-ից ոչ ավելի, պահման ժամկետի ընթացքում` 7%-ից ոչ ավելի: Կոֆեինի զանգվածային մասը հատիկավոր և աղացած սուրճում` 0,7%-ից ոչ պակաս,  տեսակը արաբիկա, փաթեթավորումը 0.75-1 կգ տուփերով: Կողմնակի խառնուկների ներկայություն չի թույլատրվում:Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9- 01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	3
	թեյ, սև
	կիլոգրամ
	250
	250
	650000
	650000
	Բայխաթեյ սև, խոշոր տերևներով, հատիկավորված և մանր։ Ստվարաթղթե տուփերով կամ պոլիէթիլենային տոպրակներով: Միանգամյա օգտագործման թեյի տոպրակները տեսակավորված են 2.5 և 3գր. փաթեթներով. բարձրորակ և I տեսակների, տուփերով: ԳՕՍՏ 1937-90 կամ ԳՕՍՏ1938- 90։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %: Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Բայխաթեյ սև, խոշոր տերևներով, հատիկավորված և մանր։ Ստվարաթղթե տուփերով կամ պոլիէթիլենային տոպրակներով: Միանգամյա օգտագործման թեյի տոպրակները տեսակավորված են 2.5 և 3գր. փաթեթներով. բարձրորակ և I տեսակների, տուփերով: ԳՕՍՏ 1937-90 կամ ԳՕՍՏ1938- 90։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %: Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	01
	06
	01
	08
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.02.2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	Ընդհ.
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	շաքարավազ սպիտակ

	1
	«ՑԻԿԼՈԻԴ» ՍՊԸ
	29166.67
	29166.67
	5833.33
	5833.33
	35000
	35000

	Չափաբաժին 2
	սուրճ, աղացած

	1
	«ՑԻԿԼՈԻԴ» ՍՊԸ
	1500000
	1500000
	300000
	300000
	1800000
	1800000

	2
	«ՆՈՐՔ-7» ՍՊԸ
	665775
	665775
	133155
	133155
	798930
	798930

	Չափաբաժին 3
	թեյ, սև

	1
	«ՑԻԿԼՈԻԴ» ՍՊԸ
	1458333.34
	1458333.34
	291666.66
	291666.66
	1750000
	1750000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	

	   Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	3
	«ՑԻԿԼՈԻԴ» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար /Գնային առաջարկը բարձր է նախահաշվային գնից

	Այլ տեղեկություններ

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.10.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	       Անգործության ժամկետի սկիզբ
	 Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.02.2019թ.
	03.03.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	                      05..03.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	  15.03.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	  15.03.2019թ.

	

	չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ՑԻԿԼՈԻԴ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԳԿԿ-ԷԱԱՊՁԲ-19/12-2
	  15.03.2019թ.
	20.12.2019թ
	0
	35000
	35000

	2
	«ՆՈՐՔ-7» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԳԿԿ-ԷԱԱՊՁԲ-19/12-1
	  15.03.2019թ.
	20.12.2019թ
	0
	798930
	798930

	   Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ՑԻԿԼՈԻԴ» ՍՊԸ
	Ք. Երևան ՆՈՐՔԻ 1 ՆՐԲ. 5
	-
	16048550841200
	00444541

	2
	«ՆՈՐՔ-7» ՍՊԸ
	Ք. Երևան   ՎԻԼՆՅՈՒՍԻ 65
	-
	11800111444600/30202
	00830314

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով  հրապարակումների մասին տեղեկությունները տեղադրվել են  cadastre.am և procurement.am կայքերում


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել


	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել


	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Օրդուխանյան
	060 47 41 42
	gnumner@cadastre.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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